

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00043/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

30.401.165/0001-36 - J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação Sala / Auditório</u>	UNIDADE	12	R\$ 1.967,2750	R\$ 1.950,0000	R\$ 23.400,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMARIM 4 X 4M.						
3	<u>Instalação e montagem de palco</u>	UNIDADE	12	R\$ 2.222,0100	R\$ 2.222,0000	R\$ 26.664,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALCO 8M X 6M						
4	<u>Manutenção de Pontes e Pórticos Rolantes</u>	UNIDADE	12	R\$ 2.643,2850	R\$ 2.643,2800	R\$ 31.719,3600
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÓRTICO 8M X 8M.						
5	<u>Locação de Equipamento de Controle de Acesso Pessoal - Arrendamento Mercantil Operacional De Equipamentos, Sem Operador</u>	UNIDADE	12	R\$ 1.005,0600	R\$ 1.000,0000	R\$ 12.000,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLETAS.						
6	<u>Instalação / manutenção - cerca / alambrado / tela</u>	UNIDADE	600	R\$ 32,5550	R\$ 32,0000	R\$ 19.200,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAPUME METALICO - Especificação : TAMANHO 3X2,5 E 4X2,5.						
7	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 1.655,8800	R\$ 1.655,8800	R\$ 14.902,9200
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 10M X 6M - Especificação : em diária.						
8	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 967,6050	R\$ 967,6000	R\$ 8.708,4000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 6M X 6M.						
9	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 1.276,9800	R\$ 1.276,9500	R\$ 11.492,5500
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 8M X 8M						
10	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 1.066,8150	R\$ 1.066,0000	R\$ 9.594,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 6M X 8M - Especificação : watts, em diária.						
11	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 356,6600	R\$ 356,0000	R\$ 3.204,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 3M X 3M.						

12	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 283,9700	R\$ 283,0000	R\$ 2.547,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 2M X 2M.						
13	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 449,4900	R\$ 449,0000	R\$ 4.041,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 4M X 4M						
14	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	9	R\$ 1.482,0700	R\$ 1.481,0000	R\$ 13.329,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA 9M X 5M.						
15	<u>Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização</u>	UNIDADE	24	R\$ 1.770,7800	R\$ 1.770,0000	R\$ 42.480,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORRE PARA SONORIZAÇÃO - Especificação : em watts, diária.						
16	<u>Projeto e Montagem de Iluminação - Residencial / Comercial / Artística</u>	UNIDADE	24	R\$ 4.970,5400	R\$ 4.970,0000	R\$ 119.280,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO - Especificação : BIN EXTROBO TELÃO ETC... EM DIÁRIA.						
17	<u>Instalação / manutenção / operação / locação - equipamento de luz / imagem / som</u>	UNIDADE	15	R\$ 3.474,3700	R\$ 3.474,0000	R\$ 52.110,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELÃO DE LED - Especificação : P37, P20, P10, P06, EM DIÁRIA.						
18	<u>Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização</u>	UNIDADE	25	R\$ 18.050,2900	R\$ 18.000,0000	R\$ 450.000,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM BAIXO PORTE - Especificação : GRANDE OU BAIXO PORTE; EM DIÁRIA.						
19	<u>Monitoramento Informação Mídia Eletrônica</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.335,5550	R\$ 2.335,0000	R\$ 70.050,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR (PALCO).						
20	<u>Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.989,0800	R\$ 1.988,0000	R\$ 59.640,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONES E ACESSÓRIOS						
21	<u>Instalação / manutenção / operação / locação - equipamento de luz / imagem / som</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.805,7400	R\$ 1.805,7400	R\$ 54.172,2000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLACKLINES - Especificação : ACESSÓRIO DE SOM AUTOMOTIVO, EM DIÁRIA.						
22	<u>Instalação / manutenção / operação / locação - equipamento de luz / imagem / som</u>	UNIDADE	25	R\$ 10.334,3800	R\$ 10.300,0000	R\$ 257.500,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - Especificação : WATTS EM DIÁRIA.						
23	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$ 4.517,2800	R\$ 4.510,0000	R\$ 22.550,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHOW PIROTECNICO GIRÂNDOLA 1500 FOGOS COM 5 MORTEIROS.						
24	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$ 5.550,5450	R\$ 5.550,0000	R\$ 27.750,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHOW PIROTECNICO GIRÂNDOLA 2000 FOGOS COM 10 MORTEIROS .						

25	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$	R\$	R\$ 32.610,0000
				6.522,0100	6.522,0000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHOW PIROTECNICO GIRÂNDOLA 3000 FOGOS COM 15 MORTEIROS.

29	<u>Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa</u>	UNIDADE	20	R\$	R\$	R\$ 11.792,0000
				589,6600	589,6000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OUTIDOOOR

30	<u>Locação Guarita / Cabine Sanitária</u>	UNIDADE	30	R\$	R\$	R\$ 8.868,0000
				295,6500	295,6000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANHEIRO QUÍMICO

Total do Fornecedor: R\$
1.389.604,4300

Valor Global da Ata: R\$
1.389.604,4300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar